
~ 1 ~ 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

Διεύθυνση: Κτήριο Μαρκεζίνη, 
 Αλυκές Ποταμού, 49150 Κέρκυρα 
Πληροφορίες: Ευαγγελία Ευαγγελακοπούλου 
Τηλέφωνο: 26610 82194-5 (εσωτ.139) 
Ιστότοπος: www.pdeionion.gr 
E-mail: mail@ionion.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
Κέρκυρα: 07 / 04 / 2023 
Αρ. Πρωτ.: Φ10.3.1 / 1753 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση Τελικού Αξιολογικού Πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566 / 85 (ΦΕΚ 167/85 τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις».  

2. Τις διατάξεις του Ν. 2986 / 2002 (ΦΕΚ 24/2002 τ. Α΄) «Οργάνωση των περιφερειακών 

υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 τ. Α΄/9-2-2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ».  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010): «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση 

και λοιπές διατάξεις».  

5. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011 (Φ.Ε.Κ. 226/τ.Α΄/27-10-2011) «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών 

Στελεχών Δημόσιας Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, 

προαγωγών και επιλογής προϊσταμένων (διαφάνεια − αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της 

Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες διατάξεις ».  

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340 Β΄ /16-10-2002) Υ.Α. με 

θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών 

και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων», όπως 

αυτή τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.  

7. Την με αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης 

file:///D:/Π.Δ.Ε.%20Ιονίων%20Νήσων/www.pdeionion.gr
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 90ΖΚ46ΜΤΛΗ-Τ96



~ 2 ~ 
 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 375 του Ν. 4957/2022 με θέμα «Παράταση της θητείας και άσκηση 

καθηκόντων Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» . 

9. Το με αριθ. 83451/Ε2/24-05-2016, έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., «Ενημέρωση σχετικά με τη 

βαθμολογική και μισθολογική κατάταξη των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης».  

10. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 30 του Ν. 4823/21 (ΦΕΚ 136/Α/3-08-2021) 

11. Την με αριθ. Φ. 361.22/6/149788/Ε3/ Υ. Α. (ΦΕΚ 6141/τ. Β΄/03-12-22) 

 

αποφασίζουμε 

 

Κυρώνουμε τον  τελικό αξιολογικό πίνακα  επιλογής Διευθυντών σχολικών μονάδων της Δ.Δ.Ε Κεφαλονιάς 

όπως παρακάτω:  

 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

Α/Α 
Α.Μ. 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ 

ΟΝΟΜΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

1 165529  ΑΛΙΚΗ ΓΑΛΙΑΤΣΑΤΟΥ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 59,35 

2 186211  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΟΥΛΙΑΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 52,05 

3 188832  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 50,2 

4 215883  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΖΑΡΑΤΟΣ ΠΕ88.01 ΓΕΩΠΟΝΩΝ 49,25 

5 195431  ΟΥΡΑΝΙΑ ΤΣΟΥΤΣΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 49,125 

6 182717  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΩΝ 48,95 

7 186248  ΚΟΣΜΑΣ ΜΟΥΡΕΛΑΤΟΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 47,75 

8 149798  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 46,45 

9 210566  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΛΦΕΣΗΣ 
ΠΕ06 ΑΓΓΛΙΚΗΣ 
ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

44,925 

10 700113  ΦΩΤΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΠΕ88.01 ΓΕΩΠΟΝΩΝ 43,2125 

11 169101  ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΠΑΖΙΓΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 43,075 

12 228494  ΕΛΕΝΑ ΒΑΜΒΑΚΑ-ΜΠΟΜΠΟΝΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 42,85 

13 220067  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΜΠΑΛΤΣΑΒΙΑΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 42,5 

14 218908  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΦΡΑΝΤΖΙΟΣ ΠΕ04.04 ΒΙΟΛΟΓΩΝ 41,375 

15 176956  ΠΑΝΑΓΗΣ ΒΑΣΙΛΑΤΟΣ ΠΕ80 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 40,975 

16 154153  ΑΘΗΝΑ ΧΑΤΖΙΡΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 40 

17 208586  ΟΡΕΣΤΗΣ ΚΑΧΡΙΛΑΣ ΠΕ82 ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 38,6 

18 194891  ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΝΔΡΙΝΟΣ ΠΕ90 ΝΑΥΤΙΚΩΝ 37,85 

19 182634  ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΣΤΗ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 37,775 

20 174992  ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 37,4 

21 225764  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΩΝ 36,8 

22 194270  ΠΕΤΡΟΣ ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 36,3 

23 185768  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΡΟΥΣΣΟΥ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 35,575 

24 169681  ΕΛΕΝΗ ΘΕΜΕΛΗ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 34,675 

25 202594  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΠΕ04.01 ΦΥΣΙΚΩΝ 33,95 

ΑΔΑ: 90ΖΚ46ΜΤΛΗ-Τ96



~ 3 ~ 
 

26 192129  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΜΑΡΑΣ ΠΕ87.07 ΡΑΔΙΟΛΟΓΙΑΣ 30,3 

27 703021  ΝΙΚΗ ΣΤΡΑΒΟΣΝΙΧΗ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 30,2 

28 217908  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΠΠΑΤΟΥ ΠΕ03 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 28,625 

29 199720  ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΙΑΣ ΠΕ86 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 26,475 

30 223662  ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΠΕ04.02 ΧΗΜΙΚΩΝ 22,2 

 

 

  Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
 
 
 
 

ΠΕΤΡΟΣ Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

1. Δ.Δ.Ε. ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 90ΖΚ46ΜΤΛΗ-Τ96


		2023-04-07T10:42:01+0300
	Athens




